
Uchwała Nr  75 / 371  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  30 marca  2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence. 

 

 

 

        Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                     

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r., poz. 1587, ze 

zm.), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się wynik konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Krajence, który został przeprowadzony w dniu 10 marca 2020 roku, w drodze 

którego wyłoniona została kandydatka na stanowisko dyrektora placówki Pani Joanna 

Chodzińska. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 75 / 371 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  30 marca 2020 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence. 

 

 

W dniu 10 marca 2020 roku został przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence na podstawie Uchwały Nr 68/322/2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie ogłoszenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence,  ul. Szkolna 15, 

77-430 Krajenka. Przewodniczący komisji konkursowej zapoznał Zarząd Powiatu 

Złotowskiego z wynikiem i dokumentacją przeprowadzonego postępowania konkursowego.  

 Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                     

11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2017 r., poz. 1587,                 

ze zm.), do zadań organu prowadzącego szkołę, należy zatwierdzenie wyników 

przeprowadzonego konkursu. 

 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd niniejszej uchwały.   

 
 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 


